
Geoffrey Extérieur



Longueur
Profondeur
Hauteur

Canapé
110"
  40"
  28"

279 cm
102 cm

71 cm

/
/
/

Le Geoffrey Extérieur est composé d’unit.és modulaires. Plusieurs configurations sont possibles.

Geoffrey Extérieur



Causeuse
78"

  40"
  28"

198 cm
102 cm

71 cm

/
/
/

Geoffrey Extérieur

Longueur
Profondeur
Hauteur
Le Geoffrey Extérieur est composé d’unit.és modulaires. Plusieurs configurations sont possibles.



Causeuse à un bras
88"

  40"
  28"

224 cm
102 cm

71 cm

/
/
/

Geoffrey Extérieur

Longueur
Profondeur
Hauteur
Le Geoffrey Extérieur est composé d’unit.és modulaires. Plusieurs configurations sont possibles.



Fauteuil Sans Accoudoir
36"

  40"
  28"

91 cm
102 cm

71 cm

/
/
/

Geoffrey Extérieur

Longueur
Profondeur
Hauteur
Le Geoffrey Extérieur est composé d’unit.és modulaires. Plusieurs configurations sont possibles.



Chaise Lounge avec petite plateforme
84"
 34"
  28"

213 cm 
86 cm
71 cm

/
/
/

Geoffrey Extérieur

Longueur
Profondeur
Hauteur
Le Geoffrey Extérieur est composé d’unit.és modulaires. Plusieurs configurations sont possibles.



Chaise Lounge 
84"
 38"
  28"

213 cm 
97 cm
71 cm

/
/
/

Geoffrey Extérieur

Longueur
Profondeur
Hauteur
Le Geoffrey Extérieur est composé d’unit.és modulaires. Plusieurs configurations sont possibles.



Composable

 40"
  28"

 
102 cm

71 cm
/
/

107" x 107" / 272 cm x 272 cm

Geoffrey Extérieur

Longueur
Profondeur
Hauteur
Le Geoffrey Extérieur est composé d’unit.és modulaires. Plusieurs configurations sont possibles.


